
ZARZĄDZENIE NR 28/2017
BURMISTRZA ŁOCHOWA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łochów na  2017 rok

Na podstawie  art. 257 ust. 1 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 1870, z późn. zm.) oraz §11 pkt 3 i 4 Uchwały Nr XXXVIII/264/2016 Rady Miejskiej w Łochowie 

z dnia 30 grudnia 2016 r. Burmistrz Łochowa zarządza, co następuje:

§ 1. 

Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy, zgodnie z załącznikami Nr 1, 1a, 2 i 2a.

§ 2. 

Budżet Gminy po wprowadzeniu zmian wynikających  z § 1 zarządzenia, stanowi  kwoty:

1) dochody 74.729.972,30 zł, w tym: dochody bieżące 69.581.209,58 zł, dochody majątkowe 5.148.762,72 zł,

2) wydatki 77.512.830,88 zł, w tym: wydatki bieżące 64.124.919,58 zł, wydatki majątkowe               

13.387.911,30 zł,  

3) plan finansowy dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych  odrębnymi ustawami w 2017 roku  - 21.495.212 zł.  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego.    

 

z up. Burmistrza Łochowa
Z-ca Burmistrza

Małgorzata Łotarska

Id: 87BD09D7-4C0D-420E-BA5D-FB6B980A620C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 28/2017 

Burmistrza Łochowa  

z dnia 31 marca 2017 r. 

 

Wprowadza się zmiany w planach dochodów i wydatków poprzez wprowadzenie: 

1. Planu dotacji w  kwocie 13 385 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy 

 o systemie oświaty według pisma Nr FIN-I.3111.18.10.2017 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego. 

2. Planu dotacji w kwocie 9 366 zł z przeznaczeniem na realizację zadań własnych w zakresie 

wychowania przedszkolnego w 2017 r. według pisma Nr FIN-I.3111.14.7.2017  

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

3. Planu dotacji w kwocie 4 124 zł w związku z wejściem w życie od dnia 1 stycznia  

2017 roku ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin  

"Za życiem" według pisma Nr FIN-I.3111.17.9.2017 r. Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego. 

4. Zmniejszenia planu dotacji o kwotę 100 zł z przeznaczeniem na zabezpieczenie szkolenia 

obronnego oraz opracowanie dokumentacji planistycznej według pisma  

Nr FIN-I.3111.9.1.2017 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego. 

 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy budżetowej w kwocie 80.000 zł z przeznaczeniem  

na zakup usług remontowych dróg gminnych - 30.000 zł oraz na zakup usług pozostałych  

na drogach gminnych - 50.000 zł. 

 Ponadto wprowadza się zmiany w planach wydatków poprzez dokonanie przesunięć  

w planach wydatków budżetowych ze względu na fakt pozostawania wolnych środków  

w niektórych paragrafach, a koniecznością wydatkowania ich w innych paragrafach tego 

samego działu.  

 

 

Id: 87BD09D7-4C0D-420E-BA5D-FB6B980A620C. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał. Nr 1 do Zarządzenia Nr 28/2017  Burmistrza Łochowa z dnia 31 marca 2017 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
752 600,00Obrona narodowa -100,00 0,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75212 600,00Pozostałe wydatki obronne -100,00 0,00 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 600,00 -100,00 0,00 500,00

801 2 265 909,00Oświata i wychowanie 0,00 9 366,00 2 275 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80149 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i

 

innych formach wychowania przedszkolnego

0,00 9 366,00 9 366,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 9 366,00 9 366,00

854 0,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 385,00 13 385,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 0,00Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 13 385,00 13 385,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 13 385,00 13 385,00

Id: 87BD09D7-4C0D-420E-BA5D-FB6B980A620C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

855 21 292 448,00Rodzina 0,00 4 124,00 21 296 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85595 0,00Pozostała działalność 0,00 4 124,00 4 124,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 4 124,00 4 124,00

69 554 434,58razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
58 568,86 0,00 0,00 58 568,86

-100,00 26 875,00 69 581 209,58

majątkowe
5 148 762,72razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 854 351,00 0,00 0,00 3 854 351,00

0,00 0,00 5 148 762,72

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 74 703 197,30

3 912 919,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 912 919,86

-100,00 74 729 972,3026 875,00

Id: 87BD09D7-4C0D-420E-BA5D-FB6B980A620C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2017 r.
Zał. Nr 1a do Zarządzenia Nr 28/2017 Burmistrza Łochowa z dnia 31 marca 2017  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
752 Obrona narodowa - 100,00600,00 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne - 100,00 500,00600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
600,00 - 100,00 500,00

Dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego 600,00 - 100,00 500,00

855 Rodzina 4 124,0021 238 448,00 21 242 572,00

85595 Pozostała działalność 4 124,00 4 124,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
0,00 4 124,00 4 124,00

Dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego 0,00 4 124,00 4 124,00

21 491 188,00 21 495 212,004 024,00Razem:

Id: 87BD09D7-4C0D-420E-BA5D-FB6B980A620C. Podpisany Strona 1



 

Strona 1 z 5

Zał. Nr 2 do Zarządzenia Nr 28/2017 Burmistrza Łochowa z dnia 31 marca 2017 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 752 786,68 449 435,60 0,00449 435,60 0,00 0,00 3 303 351,083 303 351,080,00 0,00 0,00 0,00 0,00449 435,60przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 832 786,68

80 000,00
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

529 435,60
80 000,00

0,00

529 435,60
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

529 435,60
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 303 351,08
0,00
0,00

3 303 351,08
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60016

2 129 300,25

Drogi publiczne gminne

415 135,60 0,00415 135,60 415 135,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 714 164,65 1 714 164,65 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

80 000,00
2 209 300,25 495 135,60

80 000,00
0,00

495 135,60
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

495 135,60
80 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 714 164,65
0,00
0,00

1 714 164,65
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

233 138,04 233 138,04 0,00 233 138,04 0,00 0,00233 138,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
30 000,00

263 138,04 263 138,04
30 000,00

0,00

263 138,04
30 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
0,00

263 138,04 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

115 597,56 115 597,56 0,00 115 597,56 0,00 0,00115 597,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50 000,00

165 597,56 165 597,56
50 000,00

0,00

165 597,56
50 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50 000,00
0,00

165 597,56 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

6 621 367,82 6 562 867,82 4 396 747,006 335 243,82 0,00 0,00 58 500,0058 500,00177 624,00 50 000,00 0,00 0,00 0,001 938 496,82przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 621 367,82

7 650,00
-7 650,00 0,00

0,00
50 000,00177 624,00

0,00
0,00

6 562 867,82
7 650,00

-7 650,00

6 335 243,82
7 650,00

-7 650,00

4 396 747,00
0,00
0,00

1 938 496,82
7 650,00

-7 650,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

58 500,00
0,00
0,00

58 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

4 940 075,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4 881 575,96 3 390 291,004 867 675,96 1 477 384,96 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 58 500,00 58 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 900,00
0,00
0,00-7 000,00

7 000,00
4 940 075,96 4 881 575,96

7 000,00
-7 000,00

4 867 675,96
7 000,00

-7 000,00

3 390 291,00
0,00
0,00

1 477 384,96
7 000,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

58 500,00
0,00
0,00

58 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

233 784,00 233 784,00 0,00 233 784,00 0,00 0,00233 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

226 784,00 226 784,00
0,00

-7 000,00

226 784,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 000,00

226 784,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

10 000,00 10 000,00
7 000,00

0,00

10 000,00
7 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

7 000,00
0,00

10 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75085

1 056 819,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu
terytorialnego

1 056 819,00 895 869,001 052 319,00 156 450,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 500,00
0,00
0,00-650,00

650,00
1 056 819,00 1 056 819,00

650,00
-650,00

1 052 319,00
650,00

-650,00

895 869,00
0,00
0,00

156 450,00
650,00

-650,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
650,00

6 650,00 6 650,00
650,00

0,00

6 650,00
650,00

0,00

0,00
0,00
0,00

650,00
0,00

6 650,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-650,00
0,00

3 350,00 3 350,00
0,00

-650,00

3 350,00
0,00

-650,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-650,00

3 350,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 87BD09D7-4C0D-420E-BA5D-FB6B980A620C. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

752 Obrona narodowa

600,00 600,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00600,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 500,00

500,00
-600,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

500,00
500,00

-600,00

500,00
500,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

500,00
500,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75212

600,00

Pozostałe wydatki obronne

600,00 0,00600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-600,00

500,00
500,00 500,00

500,00
-600,00

500,00
500,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

500,00
500,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-600,00
0,00
0,00 0,00

0,00
-600,00

0,00
0,00

-600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-600,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00
500,00 500,00

500,00
0,00

500,00
500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

500,00
0,00

500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

997 177,93 530 677,93 186 753,00461 628,93 3 000,00 0,00 466 500,00466 500,0066 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00274 875,93przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 997 177,93

56 446,76
-56 446,76 0,00

0,00
0,0066 049,00

0,00
0,00

530 677,93
56 446,76

-56 446,76

461 628,93
56 446,76

-56 446,76

186 753,00
56 446,76

-56 446,76

274 875,93
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

466 500,00
0,00
0,00

466 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

914 713,00

Ochotnicze straże pożarne

448 213,00 123 379,00380 164,00 256 785,00 3 000,00 65 049,00 0,00 0,00 0,00 466 500,00 466 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

65 049,00
0,00
0,00-56 446,76

56 446,76
914 713,00 448 213,00

56 446,76
-56 446,76

380 164,00
56 446,76

-56 446,76

123 379,00
56 446,76

-56 446,76

256 785,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

466 500,00
0,00
0,00

466 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

58 646,76 58 646,76 58 646,76 0,00 0,00 0,0058 646,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-56 446,76
0,00

2 200,00 2 200,00
0,00

-56 446,76

2 200,00
0,00

-56 446,76

2 200,00
0,00

-56 446,76
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

42 725,00 42 725,00 42 725,00 0,00 0,00 0,0042 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
56 446,76
99 171,76 99 171,76

56 446,76
0,00

99 171,76
56 446,76

0,00

99 171,76
56 446,76

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

758 Różne rozliczenia

796 740,00 796 740,00 0,00796 740,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00796 740,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 716 740,00

0,00
-80 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

716 740,00
0,00

-80 000,00

716 740,00
0,00

-80 000,00

0,00
0,00
0,00

716 740,00
0,00

-80 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75818

496 740,00

Rezerwy ogólne i celowe

496 740,00 0,00496 740,00 496 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-80 000,00

0,00
416 740,00 416 740,00

0,00
-80 000,00

416 740,00
0,00

-80 000,00

0,00
0,00
0,00

416 740,00
0,00

-80 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4810 Rezerwy

496 740,00 496 740,00 0,00 496 740,00 0,00 0,00496 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-80 000,00
0,00

416 740,00 416 740,00
0,00

-80 000,00

416 740,00
0,00

-80 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-80 000,00

416 740,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

23 661 090,90 23 352 970,90 16 824 189,0020 641 186,00 2 249 974,21 0,00 308 120,00308 120,00379 220,00 82 590,69 0,00 0,00 0,003 816 997,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 23 669 256,90

13 866,00
-5 700,00 0,00

0,00
82 590,69379 220,00

0,00
0,00

23 361 136,90
13 866,00
-5 700,00

20 649 352,00
13 866,00
-5 700,00

16 838 055,00
13 866,00

0,00

3 811 297,00
0,00

-5 700,00

2 249 974,21
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

308 120,00
0,00
0,00

308 120,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 87BD09D7-4C0D-420E-BA5D-FB6B980A620C. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80101

9 202 623,21

Szkoły podstawowe

9 182 623,21 6 597 399,008 083 899,00 1 486 500,00 894 504,21 204 220,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

204 220,00
0,00
0,00-5 700,00

4 500,00
9 201 423,21 9 181 423,21

4 500,00
-5 700,00

8 082 699,00
4 500,00

-5 700,00

6 601 899,00
4 500,00

0,00

1 480 800,00
0,00

-5 700,00

894 504,21
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

20 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 500,00

12 000,00 12 000,00
4 500,00

0,00

12 000,00
4 500,00

0,00

12 000,00
4 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

463 500,00 463 500,00 0,00 463 500,00 0,00 0,00463 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 500,00
0,00

459 000,00 459 000,00
0,00

-4 500,00

459 000,00
0,00

-4 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 500,00

459 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

483 000,00 483 000,00 0,00 483 000,00 0,00 0,00483 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 200,00
0,00

481 800,00 481 800,00
0,00

-1 200,00

481 800,00
0,00

-1 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 200,00

481 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80149

658 548,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

658 548,00 185 400,00218 900,00 33 500,00 438 648,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 000,00
0,00
0,000,00

9 366,00
667 914,00 667 914,00

9 366,00
0,00

228 266,00
9 366,00

0,00

194 766,00
9 366,00

0,00

33 500,00
0,00
0,00

438 648,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

142 300,00 142 300,00 142 300,00 0,00 0,00 0,00142 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
9 366,00

151 666,00 151 666,00
9 366,00

0,00

151 666,00
9 366,00

0,00

151 666,00
9 366,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

416 000,00 416 000,00 207 587,00353 000,00 30 000,00 0,00 0,000,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00145 413,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 416 000,00

45 000,00
-45 000,00 0,00

0,00
0,0033 000,00

0,00
0,00

416 000,00
45 000,00

-45 000,00

353 000,00
45 000,00

-45 000,00

207 587,00
0,00
0,00

145 413,00
45 000,00

-45 000,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85154

393 600,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

393 600,00 202 587,00330 600,00 128 013,00 30 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

33 000,00
0,00
0,00-45 000,00

45 000,00
393 600,00 393 600,00

45 000,00
-45 000,00

330 600,00
45 000,00

-45 000,00

202 587,00
0,00
0,00

128 013,00
45 000,00

-45 000,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

58 420,00 58 420,00 0,00 58 420,00 0,00 0,0058 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-45 000,00
0,00

13 420,00 13 420,00
0,00

-45 000,00

13 420,00
0,00

-45 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-45 000,00

13 420,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
45 000,00
45 000,00 45 000,00

45 000,00
0,00

45 000,00
45 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

45 000,00
0,00

45 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

3 023 674,00 3 023 674,00 1 409 474,002 203 136,00 0,00 0,00 0,000,00820 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00793 662,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 023 674,00

60 000,00
-60 000,00 0,00

0,00
0,00820 538,00

53 000,00
-53 000,00

3 023 674,00
60 000,00

-60 000,00

2 203 136,00
7 000,00

-7 000,00

1 416 474,00
7 000,00

0,00

786 662,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85202

1 401 848,00

Domy pomocy społecznej

1 401 848,00 799 148,001 397 848,00 598 700,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 000,00
0,00
0,00-7 000,00

7 000,00
1 401 848,00 1 401 848,00

7 000,00
-7 000,00

1 397 848,00
7 000,00

-7 000,00

806 148,00
7 000,00

0,00

591 700,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 87BD09D7-4C0D-420E-BA5D-FB6B980A620C. Podpisany Strona 3



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 000,00

17 000,00 17 000,00
7 000,00

0,00

17 000,00
7 000,00

0,00

17 000,00
7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,0080 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 000,00
0,00

76 000,00 76 000,00
0,00

-4 000,00

76 000,00
0,00

-4 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 000,00

76 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,0030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

27 000,00 27 000,00
0,00

-3 000,00

27 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 000,00

27 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

180 753,00

Dodatki mieszkaniowe

180 753,00 15,0015,00 0,00 0,00 180 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

127 738,00
0,00

-53 000,00-53 000,00
0,00

127 753,00 127 753,00
0,00

-53 000,00

15,00
0,00
0,00

15,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

180 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00180 738,00 180 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-53 000,00
0,00

127 738,00 127 738,00
0,00

-53 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

127 738,00
0,00

-53 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85230

170 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania

170 000,00 0,000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

223 000,00
53 000,00

0,000,00
53 000,00

223 000,00 223 000,00
53 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
53 000,00

223 000,00 223 000,00
53 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

223 000,00
53 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

592 282,00 592 282,00 521 342,00567 342,00 13 390,00 0,00 0,000,0011 550,00 0,00 0,00 0,00 0,0046 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 606 867,00

14 585,00
0,00 0,00

0,00
0,0024 935,00

13 385,00
0,00

606 867,00
14 585,00

0,00

568 542,00
1 200,00

0,00

521 342,00
0,00
0,00

47 200,00
1 200,00

0,00

13 390,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85401

521 092,00

Świetlice szkolne

521 092,00 469 592,00509 592,00 40 000,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

11 500,00
0,00
0,000,00

1 200,00
522 292,00 522 292,00

1 200,00
0,00

510 792,00
1 200,00

0,00

469 592,00
0,00
0,00

41 200,00
1 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 200,00

26 200,00 26 200,00
1 200,00

0,00

26 200,00
1 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 200,00
0,00

26 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

50,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

50,00 0,000,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

13 435,00
13 385,00

0,000,00
13 385,00
13 435,00 13 435,00

13 385,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0050,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
13 385,00
13 435,00 13 435,00

13 385,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

13 435,00
13 385,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 87BD09D7-4C0D-420E-BA5D-FB6B980A620C. Podpisany Strona 4



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

855 Rodzina

21 488 648,00 21 488 648,00 545 648,00914 638,00 45 000,00 0,00 0,000,0020 529 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00368 990,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 21 492 772,00

4 424,00
-300,00 0,00

0,00
0,0020 533 010,00

4 000,00
0,00

21 492 772,00
4 424,00
-300,00

914 762,00
424,00

-300,00

545 772,00
124,00

0,00

368 990,00
300,00

-300,00

45 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

7 255 550,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

7 255 550,00 447 500,00506 962,00 59 462,00 0,00 6 748 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

6 748 588,00
0,00
0,00-300,00

300,00
7 255 550,00 7 255 550,00

300,00
-300,00

506 962,00
300,00

-300,00

447 500,00
0,00
0,00

59 462,00
300,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

21 700,00 21 700,00
0,00

-300,00

21 700,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

21 700,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00
300,00 300,00

300,00
0,00

300,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

300,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85595

0,00

Pozostała działalność

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 000,00
4 000,00

0,000,00
4 124,00
4 124,00 4 124,00

4 124,00
0,00

124,00
124,00

0,00

124,00
124,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00
4 000,00 4 000,00

4 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

4 000,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
103,00
103,00 103,00

103,00
0,00

103,00
103,00

0,00

103,00
103,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18,00
18,00 18,00

18,00
0,00

18,00
18,00

0,00

18,00
18,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
3,00
3,00 3,00

3,00
0,00

3,00
3,00
0,00

3,00
3,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 417 040,77 1 332 766,27 1 000,00126 766,27 1 206 000,00 0,00 2 084 274,502 084 274,500,00 0,00 0,00 1 879 600,00 0,00125 766,27przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 3 417 040,77

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 332 766,27
1 000,00

-1 000,00

126 766,27
1 000,00

-1 000,00

1 000,00
0,00
0,00

125 766,27
1 000,00

-1 000,00

1 206 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 084 274,50
0,00
0,00

2 084 274,50
0,00
0,00

1 879 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

92109

1 170 348,86

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

965 674,36 0,00115 674,36 115 674,36 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 674,50 204 674,50 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
1 170 348,86 965 674,36

1 000,00
-1 000,00

115 674,36
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

115 674,36
1 000,00

-1 000,00

850 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

204 674,50
0,00
0,00

204 674,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

35 689,36 35 689,36 0,00 35 689,36 0,00 0,0035 689,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

36 689,36 36 689,36
1 000,00

0,00

36 689,36
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

36 689,36 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 87BD09D7-4C0D-420E-BA5D-FB6B980A620C. Podpisany Strona 5



 

Strona 6 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

6 185,00 6 185,00 0,00 6 185,00 0,00 0,006 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

5 185,00 5 185,00
0,00

-1 000,00

5 185,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

5 185,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

77 486 055,88 64 098 144,58 37 160 938,68 24 233 498,00 12 927 440,68 3 863 364,21 22 017 491,00 13 387 911,3013 387 911,30905 520,0018 240,00132 590,69 7 427 522,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 132 590,69

0,00
0,00

22 034 876,00
70 385,00

-53 000,00-256 696,76
283 471,76

77 512 830,88 64 124 919,58
283 471,76

-256 696,76

37 170 328,68
213 086,76

-203 696,76

24 254 488,00
77 436,76

-56 446,76

12 915 840,68
135 650,00

-147 250,00

3 863 364,21
0,00
0,00

18 240,00
0,00
0,00

905 520,00
0,00
0,00

13 387 911,30
0,00
0,00

13 387 911,30
0,00
0,00

7 427 522,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 87BD09D7-4C0D-420E-BA5D-FB6B980A620C. Podpisany Strona 6



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2017  r.
Zał Nr. 2a do Zarządzenia Nr 28/2017 Burmistrza Łochowa z dnia 31 marca  2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

752 Obrona narodowa - 100,00600,00 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne - 100,00 500,00600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 - 600,00 0,00

Pozostałe wydatki bieżące 600,00 - 600,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00

Pozostałe wydatki bieżące 0,00 500,00 500,00

855 Rodzina 4 124,0021 238 448,00 21 242 572,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
0,00 7 251 000,007 251 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 - 300,00 21 700,00

Pozostałe wydatki bieżące 22 000,00 - 300,00 21 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 300,00 300,00

Pozostałe wydatki bieżące 0,00 300,00 300,00

85595 Pozostała działalność 4 124,00 4 124,000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 4 000,00 4 000,00

Pozostałe wydatki bieżące 0,00 4 000,00 4 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 103,00 103,00

Wynagrodzenia 0,00 103,00 103,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18,00 18,00

Wynagrodzenia 0,00 18,00 18,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 3,00 3,00

Wynagrodzenia 0,00 3,00 3,00

21 491 188,00 21 495 212,004 024,00Razem:

Id: 87BD09D7-4C0D-420E-BA5D-FB6B980A620C. Podpisany Strona 1




